
 Zápis z jednání 
 

DP24-0-900700 Strana 1/2 

 

Předmět jednání       

Datum a čas  7.3.2024  10:00 

Místo Zasedací místnost garáž Kačerov 

Přítomni za vedení garáže JPA:        pp. Hanibal, Pokorný 
za vedení provozu JSVA:    p. Dolejš 
četaři:                        pp. Bureš, Dvořák, Mašek, Rada, Kypta, Teřl, 
Knytl, Pilař, Zelenský, Jelen 

Omluveni pp. Benda, Šturm   
 

Hosté -  

Zapsal Lukáš Pokorný 

 
 

 

JPA: p. Hanibal 

• informoval o aktuálním stavu řidičů – mimo garáž Řepy je aktuálně pozastaveno 

přijímání nových uchazečů do rekvalifikačních kurzů pro ostatní garáže (nábor 

uchazečů s ŘO skupiny „D“ a PPZŘ probíhá prozatím bez omezení). Zájemci o 

opakovaný nástup do DPP podléhají příslušnému posouzení a schválení. 

• poděkoval za přihlašování a odhlašování ze systému Manipulačního pracoviště ve 

výpravně – zároveň připomněl povinnost se při nástupu na směnu, resp. při jejím 

ukončení v garáži přihlásit a odhlásit ze systému Manipulačního pracoviště 

• informoval o provozu vodíkového autobusu (EbNV) – od 7.3.2024 je vůz nasazen 

na tůrové pořadí 170/3 

• informoval o dokončení prací vedoucích ke zlepšení hygienických podmínek 

v prostorách pro technické pracovníky („manipulanti“). 

• informoval o průběhu prací v odpočinkové místnosti pro řidiče (bývalá „kuřárna“)  

• informoval o provozu nové trolejbusové linky 59 v úseku „Nádraží Veleslavín“ – 

„Letiště Václava Havla“ + prezentace zahájení provozu – v provozu od 6.3.2024 

• informoval o předpokládaných změnách v provozu  

 



Zápis z jednání  - 7.3.2024, 10:00 2 (celkem 2) 
  Tisk 14.03.2024 
 

DP24-0-900700 Strana 2/2 
 
 
 

 

 

 
 

JSVA : p. Dolejš :  

• informoval o dokončení slunečních fólií 

• opět zopakoval postupy při přebírání vozů (kontroly poškození), správné vypisování 

zakázkového listu   

 

Provozní komise: p. Rada:  

• podal informace z jednání provozní komise 

 

Četaři: 

• p. Bureš – požádal o opravu poškozeného dopravního značení při vjezdu do AO 

„Sídliště Písnice“ DZ B1 („zákaz vjezdu všech vozidel“) – p. Rada – dopravní 

značení se nachází na soukromém pozemku – bude informovat 

• p. Teřl – linka 904 – zastávka „Laurová“ směr Sídliště Řepy – probíhající výkopové 

práce – p. Rada – bude předáno 

• p. Teřl – linka 135 – křižovatka Norská x Ruská – žádost o „vyklizovací šipku“ SSZ 

– p. Rada – bude předáno 

• p. Teřl – křižovatka Rozvadovská spojka x Řevnická – úprava intervalu SSZ – p. 

Rada – bude předáno 

• p. Teřl – žádost o zrušení pevného cyklu na SSZ – křižovatka Pod hranicí x Armády 

– p. Rada – bude předáno               

 

 

 

 

 

  


